РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_05_»  _апреля_ 2007г.                                                                            №_147__

г.Тверь.

Об организации движения городского пассажирского транспорта

В целях обеспечения перевозок жителей при проведении праздника          Православной Церкви Святой Пасхи 7.04.2007г. и  8.04.2007г.:
1. Директору муниципального предприятия «Пассажирское автотранспортное предприятие» Строганову Д.А. с 9ч.00м. до 14ч.00м. организовать движение дополнительных автобусов по маршрутам:

· «Южный – Лебедево»;

· «ЖДВ – Обл. больница - Дм. Черкассы»;

·  «Театральная пл. – Лебедево»;

·  «Театральная пл. – дм. Черкассы».

2.  Предложить конкурсному управляющему муниципального предприятия          «Трамвайно - троллейбусное управление» Даниленко А.В. организовать подачу подвижного состава горэлектротранспорта в соответствии с заявкой Тверской Епархии

3. Отделу транспорта и связи администрации города (Мельникову А.Н.) с 9ч.00м. до 14ч.00м. организовать работу дополнительных автобусов по маршрутам маршрутных такси: № 52 «Вагоностроительный завод – Дм. Черкассы (кладбище) – Пролетарка – Рыбокомбинат», № 54 «Дм. Черкассы – Лебедево» и по маршруту «Южный – Лебедево».

4. Управлению защиты правопорядка и административных органов (Козлову А.К.) проинформировать УВД Тверской области о проводимом  мероприятии.

5. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (Мельникова А.Н.)

Заместитель главы

администрации города                                                         А.Ю. Голодный
          СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата администрации,

начальник организационного управления

       М.Ю. Прягаев

Начальник управления защиты правопорядка

 и административных органов                                                                   А. К. Козлов

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                                 А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ
Протокольная часть -1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области-1 экз.

Управление защиты правопорядка и  административных органов-1 экз.

Отдел транспорта и связи (4 экз.)

Пресс-служба-1 экз.

    Подготовлено:

   Главным специалистом отдела транспорта и связи Блохиным С.Н.

4.04.2007год

тел. 34-42-62